АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

     31.08.2020 г.                                                                                                № 359

ст. Егорлыкская
Об организации работы

районных методических объединений

в 2020-2021 учебном году.

          В целях развития системы образования района через методическую сеть,

обеспечения открытости достижений педагогов, стимулирования их активности в

освоении инновационного опыта, организации системной адресной методической

поддержки в развитии творческого потенциала и конкурентоспособности

педагогических работников образовательных учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ от 04.02.2020 г.

№ 44 «Об организации   работы районных методических объединений в

2019-2020 учебном году».

2. Назначить руководителями районных методических объединений (далее по

тексту - РМО) следующих педагогов и методистов (по согласованию с

руководителями):

 руководителем РМО учителей русского языка и литературы - Жаркову Л.П.,

учителя МБОУ Егорлыкской СОШ №1;

 руководителем РМО преподавателей-организаторов и учителей ОБЖ -

Коркуть С.А., преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ Егорлыкской

СОШ №1;

 руководителем РМО учителей химии и биологии - Полякову С.В., учителя

МБОУ Егорлыкской СОШ №1;

 руководителем РМО учителей ИЗО и  музыки - Семенцову И.П., учителя

МБОУ Егорлыкской СОШ №1;

 руководителем РМО учителей технологии - Тарханян В.В., учителя МБОУ

Шаумяновской СОШ №10;

 руководителем РМО учителей истории, обществознания, права  и  учителей

ОДНКНР - Манасипову Н.Г., учителя МБОУ Егорлыкской СОШ №1;

 руководителем РМО учителей физики и астрономии - Беленко В.В., учителя

МБОУ Егорлыкской СОШ №1;

 руководителем  РМО учителей комплексного учебного курса «Основы

религиозных культур и светской этики» - Васильеву Н.Н., учителя МБОУ

Егорлыкской СОШ №1;

 руководителем РМО учителей информатики  - Ковалевского А.И., учителя

МБОУ Егорлыкской СОШ №1;

 руководителем РМО учителей математики - Авилова Н.И.,  учителя МБОУ

Егорлыкской СОШ №7 им. О. Казанского;

 руководителем РМО учителей иностранного языка - Васильева С.В., учителя

МБОУ Егорлыкской СОШ №7 им. О. Казанского;

 руководителем РМО учителей начальных классов - Буркот Т.Н., учителя

МБОУ Егорлыкской СОШ № 7 им. О. Казанского;

 руководителем РМО учителей географии - Фурдуй В.Н., учителя МБОУ

Егорлыкской СОШ № 7 им. О. Казанского;

 руководителем РМО учителей физической культуры - Садовскую О.В.,

учителя МБОУ Егорлыкской СОШ №  7 им. О. Казанского;

 руководителем РМО педагогов-психологов, учителей-логопедов и

социальных педагогов - Великохатскую  Н.В., педагога-психолога МБОУ

Егорлыкской СОШ № 7 им. О.Казанского;

 руководителем  РМО классных руководителей  - Кислицу Е.Ю., учителя

МБОУ Егорлыкской СОШ № 1;

 руководителем РМО педагогов дополнительного образования -  Назаренко

И.С., тренера-преподавателя МБОУДО «ДЮСШ» ЕР;

 руководителем РМО старших вожатых  - Власову О.Е., методиста МБОУДО

ЕЦВР;

 руководителем РМО школьных библиотекарей  - Левченко С.С.,

заведующего библиотекой МБОУ Егорлыкской СОШ№1;

 руководителем РМО музыкальных руководителей  МБДОУ – Гаджян Р.А.,

музыкального руководителя МБДОУ детского сада № 3 «Аленушка»;

  руководителем  РМО воспитателей МБДОУ - Пунтус Л.В., воспитателя ОСП

МБДОУ детского сада № 31 «Улыбка» - детский сад  «Теремок»;

 руководителем РМО учителей уполномоченных по правам ребенка - Кирееву

А.Н., педагога-психолога МБОУ Объединенной СОШ№6 им.В.А.Сулева;

 руководителем  РМО «Школа молодого специалиста» - Мугулец С.В.,

учителя МБОУ Луначарской СОШ № 8.

   3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений производить

доплату к основному окладу за осуществление дополнительной работы, не

входящей в круг основных обязанностей, руководителям районных

методических объединений, в соответствии с Постановлением

Администрации Егорлыкского района от 27 октября 2016 года №621 «Об

оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных

учреждений Егорлыкского района».

4. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                С.А. Господинкин

Реуцкая Евгения Сергеевна

21-3-83